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                                                                                                                   PREVENTIV  PA CMIME
Objekti: Shërbimi i Pastrimit Zona Perendimore   Loti trete

Nr. Analiz Emërtimi i materialit Njësia Sasia Çmimi Vlera
1 A Zona 2 (njesite administrative)

2 VKM Mbledhje, grumbullim dhe transport mbetje urbaneton 2,704.00

3 VKM Menaxhimim dhe mirembajtje kazanesh cop 290.00

4 VKM Depozitim ne landfill I mbetjeve urbane ton 2,704.00

5 Shuma

6 TVSH  20 %

7 Shuma I ( sipas manualit )

8 An-1 Dizefektim PGM kg 3,750.00

9 TVSH  20 %

10 Shuma II

11 Shuma A (I + II)

12
13 B  Zona 4  Plazhi

14 VKM Mbledhje, grumbullim dhe transport mbetje urbaneton 1,825.00

15 VKM Menaxhimim dhe mirembajtje kazanesh cop 234.00

16 VKM Depozitim ne landfill I mbetjeve urbane ton 1,825.0016 VKM Depozitim ne landfill I mbetjeve urbane ton 1,825.00

17 Shuma
18 TVSH  20 %
19 Shuma B ( sipas manualit )
20 C Procese pune jashte metodologjise
21 An-1 Dizefektim PGM kg 651.00
22 An-2 Fshirje manuale 2,383,636.00

23 An-3 Puntor mirembajtje tualetesh ( 8 punonjes) Dite 100.00
24 An-4 Puntor mirembajtje plazhi, rera.  ( 12 punonjes) Dite 100.00
25 Shuma
26 TVSH  20%
27 Shuma C
28 TOTALI PËR NJË VIT KALENDARIK PA TVSH lek
29 TOTALI PËR NJË VIT KALENDARIK ME TVSH lek
30 TOTALI PËR PESË VITE KALENDARIKE PA TVSH lek
31 TOTALI PËR PESË VITE KALENDARIKE ME TVSH lek


